1 Акустична система 2.0 R23BT 1 шт. 2 925,00 2 925,00
2 SW-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 2 421,90 2 421,90
3 F3800X black 1 шт. 3 989,70 3 989,70

Разом: 9 336,60
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 9 336,60 UAH
Дев'ять тисяч триста тридцять шість гривень 60 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю